
  

 

 

 

 

  datum:  10.06.2019  
 

www.klasterec.cz 
 

Město Klášterec nad Ohří 
nám. Dr. E. Beneše 85 

431 51 Klášterec nad Ohří 
IČ 00261939 

 

         vyřizuje:  
Marie Fabianová 

tel.: +420 474 359 609 
mail: fabianova@muklasterec.cz  

   
 

POZVÁNKA 
na zasedání zastupitelstva města 

V souladu s § 92, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, svolává starosta města 5. zasedání Zastupitelstva města 
Klášterce nad Ohří, které se koná 20. června 2019 od 15 hodin v kulturním 
domě. 
 
Program: 
1) Zahájení 
2) Volba ověřovatelů zápisu a volební komise 
3) Schválení programu 
4) Informace vedení města   
4.1 Informace vedení města  
4.2 Obecně závazná vyhláška č. 2/2019 o omezení provozní doby vybraných  
      pohostinských provozoven 
4.3 Informace o činnosti společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
5) Diskuse 
6) Organizační úsek 
6.1 Kontrola usnesení  
7) Blok výborů  
7.1 Finanční výbor – materiál bude zaslán dodatečně  
7.2 Kontrolní výbor  
8) Blok OVR   
8.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a  
      provozování dopravního terminálu v Klášterci nad Ohří 
8.2 Podání žádosti o dotaci na realizaci projektu „Výměna vzduchotechnické  
      jednotky pro odvětrání kuchyně ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří“ 
9) Blok OFI 
9.1 Rozpočtové opatření č. 6, 7 a 8 
9.2 Závěrečný účet města za rok 2018 
9.3 Účetní závěrka města k 31.12.2018 
9.4 Dotační program „Podpora dostupnosti lékařských služeb na území města  
      Klášterce nad Ohří“ 
 
 



www.klasterec.cz 

 
9.5 Dotační program „Podpora činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a  
      volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2020“ 
9.6 Dotační program „Podpora projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a  
      volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2020“ 
9.7 Dotační program „Podpora kulturních akcí a projektů pro rok 2020“ 
10) Blok OSM  
10.1 Plán inventur na rok 2019 – organizační zajištění inventarizace majetku a  
        závazků města Klášterce nad Ohří 
10.2 – 10.8 Nakládání s majetkem města Klášterce nad Ohří  
11) Blok OKO  
11.1 Udělení ceny města Klášterce nad Ohří 
12) Blok OSV  
12.1 Dohoda s obcí Perštejn o zajištění předškolního vzdělávání v mateřské škole  
        zřizované městem Kláštercem nad Ohří v měsíci červenci a srpnu 2019 
12.2 Sociální problematika ve městě  
13) Blok OMH - prázdný  
14) Blok OVS  - prázdný 
15) Blok OSU  
15.1 – 15.3 Předložení podnětu na pořízení změny Územního plánu Klášterec nad  
                  Ohří 
15.4 Pořízení změny č. 1 Územního plánu Klášterec nad Ohří 
16) Blok MP - prázdný 
17) Blok JSDH - prázdný 
18) Blok Různé 
18.1 Společně pro Klášterec 2020 
19) Interpelace členů ZM 
20) Závěr     
 

 

 

                                                                             Ing. Štefan Drozd 
                                                                              starosta města 

 
 
 
 
Účast členů zastupitelstva nutná!  
Pozvánka platí jako omluvenka pro Vašeho zaměstnavatele, který je povinen dle  
§ 71, odst. 4, zákona 128/2000 Sb., o obcích, Vás pro výkon veřejné funkce 
uvolnit. 
S dalšími podrobnostmi týkajícími se projednávaných bodů se můžete seznámit u 
příslušného vedoucího odboru. 


